UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 45/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 27 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu

đảm bảo trật tự An toàn giao thông, Phòng cháy chữa cháy,

Phòng chống tội phạm và ma túy năm 2017

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày 07/04/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia

Lai về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu đảm bảo trật tự An toàn

giao thông, Phòng cháy chữa cháy, Phòng chống tội phạm và ma túy năm 2017;

Căn cứ Công văn số 574/STC-HCSN ngày 27/3/2018 của Sở Tài chính tỉnh Gia Lai

về việc thông báo phân bổ bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu đảm bảo

trật tự An toàn giao thông, Phòng cháy chữa cháy, Phòng chống tội phạm và ma túy năm

2017;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2018 – Kinh phí thực hiện

Chương trình mục tiêu đảm bảo trật tự An toàn giao thông, Phòng cháy chữa cháy, Phòng

chống tội phạm và ma túy năm 2017 cho Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Gia Lai, cụ thể như sau:

Tổng kinh phí được phân bổ: 30.000.000 đồng

    Văn phòng Sở:  30.000.000 đồng

(Số tiền bằng chữ: Ba mươi triệu đồng chẵn.)

 Trong đó:

 + Dự án 2 “Đấu tranh phòng, chống tội phạm xâm hại trẻ em và người chưa thành

niên vi phạm pháp luật và phòng, chống bạo lực gia đình, mua bán người”: 20.000.000

đồng (Hai mươi triệu đồng).

 + Dự án 5 “Nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại xã, phường, thị

trấn”: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung chi năm 2018 được giao, Thủ trưởng các đơn vị tổ

chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng

dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN tỉnh;

- Lưu VT, VP.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-03-28T14:07:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!